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 תכנית התערבותהמלצה על 

 יעת התנהגויות סיכון, במעטפת הורים, תלמדים וצוותי הוראה נ כישורי חיים ומ

 א.ג.נ 

  במהלך שנת  תשפ"ג ותשפ"ד פניתי מטעם בית הספר הראלי בחיפה לד"ר אורית שפירו מעמותת

  שתסייע במתןדים   יוהתלמלמסלול" בבקשה להעביר בביה"ס פעילות לצוות המורים   "איזון בחזרה 

רי חיים למניעת התנהגויות סיכון.  ומענה לנושא הלמידה הרגשית החברתית, אקלים מיטבי וכיש

אורית נפגשה עם צוות היועצות של בית הספר עוד קודם לכתיבת התכנית בכדי לדייק את הכתיבה  

מתוך הבנה שיש לאפשר יצירת מעטפת רחבה ותומכת המקדמת  ולהבין את הצורך הבית ספרי ו

פתחת  מפנינו לאורית בשל הכשרתה כנפשית, דיאלוג מקרב ומניעת התנהגויות סיכון.    רווחהמוגנות, 

אגף שפ"י ובהלימה   תוכניות זה שנים רבות, בדגש על עבודה בשיתוף פעולה עם משרד החינוך

, עובדת סוציאלית, אשר  המקצועית לתכנים המומלצים לעבודה עם תלמידים צוותי חינוך והורים

כנית תיתן מענה לתלמידים  ומשמשת כמנכ"לית עמותת איזון. בסוף שנת תשפ"ג היה חשוב לנו שהת 

בת הגנה המאפשרת להם להתמודד טוב  כתשמש ש  כניתוכך שהת שלקראת השירות הצבאי שלהם,

טחון בסיסית ותחושת שייכות ותחושה שיש למי לפנות  ייותר עם אתגרי החיים על ידי יצירת תחושת ב 

לפני  . בנוסף פנינו אליה הדרכות לצוותים 2כיתות עברו את התכנית וכן    15כאשר סה"כ  בשעת צרה

דים במצב של לחץ וחוסר  ינוכחית, בכדי לחזק את חוסנם של התלמהלאחר תחילת המלחמה כחודש 

ודעות ובכדי לצמצם/לדחות ואף להפסיק את השימוש בחומרים פסיכואקטייביים וכן לתת הדרכה  

הדרכות   2-כיתות בחט"ע ו 30, סה"כ עברו את הפעילות   ובמקרה הצורך ליווי לצוותי החינוך

עבודה עם קהל ההורים בכדי ליצור את המעטפת  המשלבת גם תכנית  ה. לציין שאורית הציעלצוותים

 עבור התלמידים.  המיטבית

מחד, וכמענה לצוותם מאידך. כאשר   תהכיתתיאורית הציגה תכנית שנתנה מענים מותאמים ברמה 

, ואלו של שכבת כיתות יב' קיבלו הדרכה  'בשלב הראשון הצוותים המקצועיים של שכבת כיתות יא

בנפרד עם דגשים המותאמים לתלמידים שלהם. חשיבות רבה ניתנה להרחבת הידע בקרב קהלי יעד  

נבנתה תוכנית עבור התלמידים אשר  .  אלו, וכן העצמתם כבעלי דמויות לחיקוי ודמויות משמעותיות

על הקשר שבין מצבם הרגשי והשימוש בסמים ואלכוהול, וכן לתת בידיהם  מידע   אפשרה לדון איתם

קשובה לצרכי ביה"ס   הקדם דיאלוג מקרב וימנע התנהגויות סיכון. אורית הייתרלוונטי אשר י

 ואפשרה, ומאפשרת  המשך הדרכה וליווי לצוותי החינוך ולהורים בהתאם לצורך. 

 שגית אנטוני 
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 בית ספר הראלי. חיפה 
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